

寒川町契約規則新旧対照表

現行	改正案
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
<p>(前金払)</p>	<p>(前金払)</p>
<p>第47条 (略)</p>	<p>第47条 (略)</p>
<p>2 (略)</p>	<p>2 (略)</p>
<p>3 第1項の規定により前金払した工事が、地方自治法施行規則(昭和22年内務省令第29号) <u>附則第3条第3項各号</u>に掲げる要件に該当するときは、当該契約金額の100分の20を超えない範囲の額を、中間前金払(同項に規定する既にした前金払に追加してする前金払をいう。以下<u>同じ</u>)することができる。</p>	<p>3 第1項の規定により前金払した工事が、地方自治法施行規則(昭和22年内務省令第29号) <u>附則第3条第2項各号</u>に掲げる要件に該当するときは、当該契約金額の100分の20を超えない範囲の額を、中間前金払(同項に規定する既にした前金払に追加してする前金払をいう。以下<u>同じ</u>。)することができる。</p>
<p>4～6 (略)</p>	<p>4～6 (略)</p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
<p><u>第4号様式の2(第48条関係)</u></p>	<p><u>第4号様式の2(第48条関係)</u></p>
<p>(別紙のとおり)</p>	<p>(別紙のとおり)</p>
<p>～略～</p>	<p>～略～</p>
	<p><u>附 則</u></p>
	<p><u>この規則は、公布の日から施行する。</u></p>

(現行)

第4号様式の2(第48条関係)

中間前金払認定請求書

年 月 日

(あて先) 寒川町長

次のとおり、中間前金払を受ける要件を備えていることの認定を請求します。なお、履行状況については、地方自治法施行規則附則第3条第3項各号に該当することを誓約します。

契約者(受注者)住所又は所在地	
氏名又は名称	代表者氏名 ㊞
工事の名称	
契約年月日 年 月 日	
契約期間(工期) 年 月 日 から 年 月 日 まで	
契約金額(A) 円	※ 変更契約がなされている場合は、変更後の金額を記載してください。 ※ (B) + (C) は (A) の60%以内。 ※ (C) は (A) の20%以内。
前払金受領済額(B) 円	
中間前払金申請予定額(C) 円	
添付書類 1. 工事履行報告書 2. 工程表	

調査認定事項(以下の欄は記入しないでください。)

地方自治法施行規則附則第3条第3項各号の要件を満たしていることの認定請求について、別添工事履行報告書等に基づき次のとおり決定してよろしいか。

課長	副主幹等	担当	決定区分	起案	年 月 日
			請求内容について		
			<input type="checkbox"/> 認定する		
			<input type="checkbox"/> 認定しない	決裁	年 月 日

認定しない場合の理由

(改正案)

第4号様式の2(第48条関係)

中間前金払認定請求書

年 月 日

(あて先) 寒川町長

次のとおり、中間前金払を受ける要件を備えていることの認定を請求します。なお、履行状況については、地方自治法施行規則附則第3条第2項各号に該当することを誓約します。

契約者(受注者)住所又は所在地	
氏名又は名称	代表者氏名 ㊞
工事の名称	
契約年月日 年 月 日	
契約期間(工期) 年 月 日 から 年 月 日 まで	
契約金額(A) 円	※ 変更契約がなされている場合は、変更後の金額を記載してください。 ※ (B) + (C) は (A) の60%以内。 ※ (C) は (A) の20%以内。
前払金受領済額(B) 円	
中間前払金申請予定額(C) 円	
添付書類 1. 工事履行報告書 2. 工程表	

調査認定事項(以下の欄は記入しないでください。)

地方自治法施行規則附則第3条第2項各号の要件を満たしていることの認定請求について、別添工事履行報告書等に基づき次のとおり決定してよろしいか。

課長	副主幹等	担当	決定区分	起案	年 月 日
			請求内容について		
			<input type="checkbox"/> 認定する		
			<input type="checkbox"/> 認定しない	決裁	年 月 日

認定しない場合の理由
